Article 1 : D’approuver et de signer la convention n° 2025.ECL.0645 avec le SYDEV pour les travaux 
de pose de l’éclairage public – Lotissement Les Ballastières. 

Article 2 : Le montant de la participation de la Ville pour ces travaux s’élève à 5 901.00 € HT (cinq mille 
neuf cent un euros HT)  

Article 3 : Il est précisé que les dépenses correspondantes seront engagées sur le chapitre 011 – 6015 
– Terrains aménagés. 

Article 4 : Les services de la ville, Monsieur le Trésorier Principal, sont chargés chacun en ce qui le 
concerne de l’exécution de la présente décision.